

1 CA

FATTURA ELETTRONICA

Versione 1.1

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT80415740580
Progressivo di invio: 0R00Q
Formato Trasmissione: SDI11
Codice Amministrazione destinataria: XDL2LT

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00703070326
Codice fiscale: 00703070326
Denominazione: FACAUI SRL
Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: VIA CABOTO 19/1
CAP: 34147
Comune: TRIESTE
Provincia: TS
Nazione: IT

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: TS
Numero di iscrizione: 95125
Capitale sociale: 10400.00
Numero soci: SM (più soci)
Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

Recapiti

Telefono: 040383979
Fax: 040383292
E-mail: S.VRANIC@FACAUI.COM

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: 90096400321
Denominazione: Min Svil Econ-Dir gen per le attivita' territoriali-DGAT_Ispettorato territ FVG

Dati della sede

Indirizzo: P.zza V. Veneto, 1
CAP: 34100
Comune: TRIESTE
Provincia: TS
Nazione: IT

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione 1.1

Dati generali del documento

Tipologia documento: TD01 (fattura)
Valuta importi: EUR
Data documento: 2016-11-18 (18 Novembre 2016)
Numero documento: 170/EL
Importo totale documento: 71.98
Causale: SCISSIONE DEI PAGAMENTI

Dati dell'ordine di acquisto

Numero linea di fattura a cui si riferisce: 2 , 3 , 4 , 1
Identificativo ordine di acquisto: 3310753
Data ordine di acquisto: 2016-11-18 (18 Novembre 2016)
Codice Identificativo Gara (CIG): ZB01C18BE0

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: CALENDARIO SEMESTRALE
Quantità: 44.00
Unità di misura: Pezzo
Valore unitario: 0.63
Valore totale: 27.72
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: TABELLA SEMESTRALE 14X20
Quantità: 5.00
Unità di misura: Pezzo
Valore unitario: 0.42
Valore totale: 2.10
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 3

Descrizione bene/servizio: MATITA GRAFITE NORISeco®180 30 HB STAEDTLER
Quantità: 30.00
Unità di misura: Pezzo
Valore unitario: 0.573
Valore totale: 17.19
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 4

Descrizione bene/servizio: FORBICI 4329 LAMA ACCIAIO INOX 17.5CM IMPUGN.PLASTICA LEBEZ
Quantità: 10.00
Unità di misura: Pezzo
Valore unitario: 1.199
Valore totale: 11.99
IVA (%): 22.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): 22.00
Totale imponibile/importo: 59.00
Totale imposta: 12.98
Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)